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Regnskapssammendrag for bygging av anlegg for idrett og fysisk aktivitet

Regnskapet er
g P Chhittregnskap

Anlegg: Epona Rideanlegg Unneland, ridesti 1 Anleggsnr.: 0000053964
Anleggseier: Epona rideklubb Kommune: Bergen kommune
@Delregnskap for perioden fi  30.03.2017 til 24.07.2018

YN

Bergen 24,07.2018
Sted Dato Underskrift anleggseier
Anlegget er fullfgrt i samsvar med planen
Sted Dato Stempel og underskrift kommune
Regnskapet er kontrollert. Revisorattest er vedlagt.
Sted Dato Stempel og underskrift revisor
Finansiering av anlegget
Budsjett i
seknaden [Regnskap
Tilskudd av spillemidiene (utbetait) 314 204
Egenkapital 3028
Kommunale tilskudd (Inkl. ikke-utbetalte tilskudd)
Fylkeskommunale tilskudd (inkl. ikke-utbetalte tilskudd)
frxvate tilskudd, kontanter
Andre tilskudd
Lan 16 961
Sum kontantinntekter 334 283
Gaver, rabatter” 328200
Dugnad 157 415
Sum samlet finansiering i seknaden 819808
Ikke utbetalte spillemidler
Andre utestdende fordringer
Sum samlet finansiering i regnskapet

Kulturdepartement
Idrettsavdelingen

Postboks 8030 Dep, 0030 Osio
Telefon 22 24 80 64

Telefaks 22 24 95 52

postmottak@kud.dep.no

KULTURDEPARTEMENTET
S

Utgifter
Hovedpostene i regnskape
Tallene fra kostnadsoverslaget fores inn.

Navn pa anlegget: Epona rideanlegy - ridesti 1

Anleggsnr. 53964

t skal vaere de samme som postene i det godkjente budsjettet.

[Budsjett i seknad

[Regnskap

[Hovedpost
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1)
Sum kjs
varer og

tienester

2)

Mva. pa
kjapte
varer og
tienester*

pte

3)

Verdi av
dugnad, gaver
og rabatter

Sum
totalverdi
1+2+3

Kjapte varer
og tienester

Betalt mva.

Sum
betalte utgifter

Verdi av
dugnad,

gaver og
rabatter”

Sum
totalverdi

Tilskuddsberettigede utgifter

1

Grunnarbeid

83 200

20 800

258 80O

382 800

83200

20 800

104 000

259 200

3682 800

Elektrisk

155 700

38 925

194 626

50 000

12 500

82 500

62 500

Kabelgroft

15 600

3 900

69 400

88 800

<

Jordarbeid/tilsaing

116 229

116 229

=

118 229

116 229

Uforutsett 2%

12 927

3232

16 169

12614

3154

=
2

16 768

2 250

2 260

Administrasjonskostnader

38 936

38 936

20 00C

20 000
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3

4

5
6|Renter
7
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9

10

11

12
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Sum

269 677

66 857

483 365

819 899

145 814

36 454

182 268

395 029

577 297

lkke tilskuddsberettigede utgifter
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Sum

Samiede utgifter

819 899

182 268

577 297

Felter som skal fylles ut ved sgknad om

mva-kompensasjon:

Betalt mva.*

Fradragsberettiget mva.*

Seknadsberettiget mva.*

*Betalt mva. for tilskuddsberettigede utgifter
*Fradragsberettiget mva. er inngaende mva. som kan fradragsferes i det ordinaere avgiftsoppgjaret for de sgkere som er registrert i mva-registeret

*Seknadsberettiget mva. er den summen det kan sgkes om kompensasjon for
*Rabatter gjelder ikke som beregningsgrunniag for sgknader fremmet for farste gang seknadsaret 2015 eller senere.
*Gaver gjelder ikke som beregningsgrunnlag for seknader fremmet for ferste gang seknadsaret 2017 eller senere.
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